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In this catalogue there 
are some ambiances re-
alized with our floor and 
wall tile collections which
perfectly blend together.

In questo catalogo sono 
presenti  immagini  d’am-
biente realizzate  con ri-
vestimenti e pavimenti   
di nostre altre collezioni 
che si sposano perfetta-
mente fra loro.

C O M B I N A R E

C O M B I N E   



Vallelunga & Co.



La nostra storia e il nostro background sono limpulso per creare sempre dei prodotti 

innovativi, dalle elevate qualità e di grande effetto stilistico, per una massima espres-

sione del Made in Italy.

Noi di Vallelunga &Co. impariamo dalla tradizione per investire nel futuro.

Nascono così collezioni dal design contemporaneo che sorprendono per l'impeccabile 

qualità ceramica e la cura minuziosa dei dettagli.

Non ci accontentiamo dei risultati ottenuti e vogliamo fare sempre di più.

Il nostro scopo è dare il meglio ai nostri clienti.

Our history and background are the impulse to create innovative, quality and stylish 

products, utmost expression of Made in Italy.

We learn from tradition to invest in future.

The result are contemporary design collections able to surprise for ceramic quality 

and attention to details.

We don't look back to what we have accomplished. We want to do always more.

Our goal is to offer the very best to our customers.

Vallelunga & Co.





Pasta Bianca - White Body

Colibrì è creatività allo stato puro. Una gamma composta da 
tinte unite, disponibili in 7 colori e due superfici, e 3 compo-
sizioni decorative, ciascuna delle quali presenta 35 diverse 
grafiche, che ispira superfici dalla forte personalità con cui 
vestire gli ambienti di uno stile originale e contemporaneo.

Colibrì is pure creativity. The collection range combines 7 solid 
colours, available in 2 surface, and 3 set of decors, each one 
composed by 35 different textures. Colibrì suggests blended and 
original surfaces, to create contemporary decorative spaces.

12,5X12,5/5"X5"
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Bianco 
Nero
Grigio

La creatività è l'intelligenza quando si diverte...

Creativity is the intelligence when it amuses...
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6000192 •COMPOSIZIONE NERO  35 Pz./Pcs - Box
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cod. 6000261 >>>A1  Nero cod. 6000262 >>>A2  Nero cod. 6000263 >>>A3  Nero

cod. 6000268 >>>B1  Nero cod. 6000269 >>>B2  Nero cod. 6000270 >>>B3  Nero

cod. 6000275 >>>C1  Nero cod. 6000276 >>>C2  Nero cod. 6000277 >>>C3  Nero

cod. 6000282 >>>D1  Nero cod. 6000283 >>>D2  Nero cod. 6000284 >>>D3  Nero

cod. 6000289 >>>E1  Nero cod. 6000290 >>>E2  Nero cod. 6000291 >>>E3  Nero
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Moduli Singoli 
35 grafiche diverse 

a tua disposizione.

Up to 35 decorati-

ve solutions.



cod. 6000264 >>>A4  Nero cod. 6000265 >>>A5  Nero cod. 6000266 >>>A6  Nero cod. 6000267 >>>A7  Nero

cod. 6000271 >>>B4  Nero cod. 6000272 >>>B5  Nero cod. 6000273 >>>B6  Nero cod. 6000274 >>>B7  Nero

cod. 6000278 >>>C4  Nero cod. 6000279 >>>C5  Nero cod. 6000280 >>>C6  Nero cod. 6000281 >>>C7  Nero

cod. 600285 >>>D4  Nero cod. 6000286 >>>D5  Nero cod. 6000287 >>>D6  Nero cod. 6000288 >>>D7  Nero

cod. 6000292 >>>E4  Nero cod. 6000293 >>>E5  Nero cod. 6000294 >>>E6  Nero cod. 6000295 >>>E7  Nero
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Parete • Wall
Colibrì Nero Glossy

Pavimento • Floor
Base Bianco 60x60
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V&Co._15Parete • Wall Colibrì + Matita Grigio Glossy    Pavimento • Floor Modulo E2 Nero
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Modulo E5 Nero

Modulo A2 Nero

Modulo D6 NeroBianco



V&Co._17Parete • Wall Colibrì Bianco Glossy + Matita Nero Glossy Pavimento • Floor Colibrì Bianco Nero Matt



V&Co._18 Parete • Wall Colibrì Bianco + Matita Nera Matt - Moduli B2 - A1 - C5 - E5 - D5 - B4 - A3 - D4 - D7 Pavimento • Floor Tavole Bianco 20x180



Pavimento • Floor Tavole Bianco 20x180 V&Co._19
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Parete • Wall Colibrì Bianco Matt

Modulo  C1 Nero

Modulo C1 Nero

Pavimento • Floor
Tavole Tortora 20x180
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V&Co._23Parete • Wall Modulo B6 Nero + Matita Grigio matt  Pavimento • Floor Colibrì Grigio Matt



Parete • Wall
Composizione Nero

Pavimento • Floor
Tavole Bianco 20x180
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Giallo
Bianco 
Grigio
Beige
Tortora
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6000191 • COMPOSIZIONE GRIGIO GIALLO 35 Pz./Pcs - Box
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Moduli Singoli 
35 grafiche diverse 

a tua disposizione.

Up to 35 decorati-

ve solutions.

cod. 6000296 >>>A1  Grigio Giallo cod. 6000297>>>A2  Grigio Giallo cod. 6000298 >>>A3  Grigio Giallo

cod. 6000303 >>>B1  Grigio Giallo cod. 6000304 >>>B2  Grigio Giallo cod. 6000305 >>>B3  Grigio Giallo

cod. 6000310 >>>C1  Grigio Giallo cod. 6000311 >>>C2  Grigio Giallo cod. 6000312 >>>C3  Grigio Giallo

cod. 6000317 >>>D1  Grigio Giallo cod. 6000318 >>>D2  Grigio Giallo cod. 6000319 >>>D3  Grigio Giallo

cod. 6000324 >>>E1  Grigio Giallo cod. 6000325 >>>E2  Grigio Giallo cod. 6000326 >>>E3  Grigio Giallo



cod. 6000299 >>>A4  Grigio Giallo cod. 6000300 >>>A5  Grigio Giallo cod. 6000301>>>A6  Grigio Giallo cod. 6000302 >>>A7  Grigio Giallo

cod. 6000306 >>>B4  Grigio Giallo cod. 6000307 >>>B5  Grigio Giallo cod. 6000308 >>>B6  Grigio Giallo cod. 6000309 >>>B7  Grigio Giallo

cod. 6000313 >>>C4  Grigio Giallo cod. 6000314 >>>C5  Grigio Giallo cod. 6000315 >>>C6  Grigio Giallo cod. 6000316 >>>C7  Grigio Giallo

cod. 6000320 >>>D4  Grigio Giallo cod. 6000321 >>>D5  Grigio Giallo cod. 6000322 >>>D6  Grigio Giallo cod. 6000323 >>>D7  Grigio Giallo

cod. 6000327 >>>E4  Grigio Giallo cod. 6000328 >>>E5  Grigio Giallo cod. 6000329 >>>E6  Grigio Giallo cod. 6000330 >>>E7  Grigio Giallo
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Parete • Wall
Moduli Vari

Pavimento
Floor
Tavole Bianco 

20x180
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Modulo D5 Grigio Giallo



V&Co._33Parete • Wall Colibrì Bianco Glossy + Modulo D5 Grigio Giallo   Pavimento • Floor Tavole Noce 20x180
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V&Co._35Parete • Wall Colibrì Tortora Glossy   Pavimento • Floor Colibrì Bianco - Tortora Matt



Modulo E3 Grigio G. Modulo A7 Grigio G. Modulo B5 Grigio G. 
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V&Co._37Parete • Wall Modulo B3 Grigio Giallo   Pavimento • Floor Base Sabbia 60x60



Parete • Wall
Colibrì Giallo Glossy

Composizione Grigio Giallo

Pavimento • Floor
Colibrì Tortora Matt
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V&Co._41Parete • Wall Colibrì + Matita Tortora Glossy + Modulo D2 Grigio Giallo   Pavimento • Floor Base Sabbia 60x60
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Modulo D6 Grigio Giallo Modulo B3 Grigio Giallo Modulo D7  G.rigio Giallo



Parete • Wall Modulo B4 Grigio Giallo V&Co._43
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Bianco 
Blu
Grigio
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6000190 • COMPOSIZIONE BLU 35 Pz./Pcs - Box
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cod. 6000331 >>>A1  Blu cod. 6000332>>>A2  Blu cod. 6000333 >>>A3  Blu

cod. 6000338 >>>B1  Blu cod. 6000339 >>>B2  Blu cod. 6000340 >>>B3  Blu

cod. 6000345 >>>C1  Blu cod. 6000346 >>>C2  Blu cod. 6000347 >>>C3  Blu

cod. 6000352 >>>D1  Blu cod. 6000353 >>>D2  Blu cod. 6000354 >>>D3  Blu

cod. 6000359 >>>E1  Blu cod. 6000360 >>>E2  Blu cod. 6000361 >>>E3  Blu

Moduli Singoli 
35 grafiche diverse 

a tua disposizione.

Up to 35 decorati-

ve solutions.



cod. 6000334 >>>A4  Blu cod. 6000335 >>>A5  Blu cod. 6000336>>>A6  Blu cod. 6000337 >>>A7  Blu

cod. 6000341 >>>B4  Blu cod. 6000342 >>>B5  Blu cod. 6000343 >>>B6  Blu cod. 6000344 >>>B7  Blu

cod. 6000348 >>>C4  Blu cod. 6000349 >>>C5  Blu cod. 6000350 >>>C6  Blu cod. 6000351 >>>C7  Blu

cod. 6000355 >>>D4  Blu cod. 6000356 >>>D5  Blu cod. 6000357 >>>D6  Blu cod. 6000358 >>>D7  Blu

cod. 6000362 >>>E4  Blu cod. 6000363 >>>E5  Blu cod. 6000364 >>>E6  Blu cod. 6000365 >>>E7  Blu
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V&Co._49Parete • Wall Colibrì Bianco Matt - Composizione Blu   Pavimento • Floor Base Grigio 60x60



V&Co._50 Parete • Wall Modulo C1 Blu

Modulo C3 Blu Modulo C1 blu Modulo A6 Blu
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V&Co._53Parete • Wall Colibrì Bianco • Composizione Blu



Modulo D5 blu Modulo A1 blu Modulo B2 blu
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V&Co._55Parete • Wall Modulo A1 Blu + Matita Blu Matt   Pavimento • Floor Tavole Tortora 20x180



Modulo B3 bluModulo C5 blu Modulo E4 blu
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V&Co._57Parete • Wall Colibrì Bianco - BLu Glossy Modulo C5 Blu   Pavimento • Floor Colibrì Blu Glossy + Moduli B3 - E4 Blu
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DETAILS

c o l o u r s
   
t e x t u r e   

i n f o
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6000205 • NERO

6000370 • NERO

6000200 • BIANCO

6000366 • BIANCO

6000204 • GRIGIO

6000369 • GRIGIO

12,5X12,5         

6000192 • COMPOSIZIONE NERO 35 PZ./PCS - BOX         

Nero

Superficie
Surface
Glossy

43        

0,8X25        Matita Pencil Glossy 9        

77       



V&Co._61

6000261 • A1 N 6000262 • A2 N 6000263 • A3 N 6000264 • A4 N 6000265 • A5 N 6000266 • A6 N 6000267 • A7 N

6000268 • B1 N 6000269 • B2 N 6000270 • B3 N 6000271 • B4 N 6000272 • B5 N 6000273 • B6 N 6000274 • B7 N

6000275 • C1 N 6000276 • C2 N 6000277 • C3 N 60000278 • C4 N 6000279 • C5 N 6000280 • C6 N 6000281 • C7 N

6000282 • D1 N 6000283 • D2 N 6000284 • D3 N 6000285 • D4 N 6000286 • D5 N 6000287 • D6 N 6000288 • D7 N

6000289 • E1 N 6000290 • E2 N 6000291 • E3 N 6000292 • E4 N 6000293 • E5 N 6000294 • E6 N 6000295 • E7 N

6000210 • GRIGIO

6000377 • NERO

6000206 • BIANCO

6000373 • BIANCO 6000376 • GRIGIO

6000211 • NERO

12,5X12,5         

Superficie
Surface
Matt

0,8X25        Matita Pencil Matt 9        

43        

MODULI  36 PZ - PCS /BOX (Ordine minimo per ogni  modulo  2 Box = mq.  1,14)
(Minimum order for each subject 2 Box = mq. 1,14)

52        
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6000201 • BEIGE 6000202 • TORTORA6000259 • GIALLO

Grigio Giallo

6000200 • BIANCO 6000204 • GRIGIO

6000191 • COMPOSIZIONE  35 PZ./PCS - BOX         77       

6000366 • BIANCO 6000367 • BEIGE6000369 • GRIGIO 6000368 • TORTORA 6000371 • GIALLO

12,5X12,5       Superficie  Surface  Glossy 43        

0,8X25       Matita Pencil Glossy 9        
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6000296 • A1 G. 6000297 • A2 G 6000298 • A3 G 6000299 • A4 G 6000300 • A5 G 6000301 • A6 G 6000302 • A7 G

6000303 • B1 G 6000304 • B2 G 6000305 • B3 G 6000306 • B4 G 6000307 • B5 G 6000308 • B6 G 6000309 • B7 G

6000310 • C1 G 6000311 • C2 G 6000312 • C3 G 6000313 • C4 G 6000314 • C5 G 6000315 • C6 G 6000316 • C7 G

6000317 • D1 G 6000318 • D2 G 6000319 • D3 G 6000320 • D4 G 6000321 • D5 G 6000322 • D6 G 6000323 • D7 G

6000324 • E1 G 6000325 • E2 G 6000326 • E3 G 6000327 • E4 G 6000328 • E5 G 6000329 • E6 G 6000330 • E7 G

6000210 • GRIGIO 6000207 • BEIGE 6000208 • TORTORA6000206 • BIANCO

6000373 • BIANCO 6000374 • BEIGE6000376 • GRIGIO 6000375 • TORTORA 

12,5X12,5        

0,8X25        Matita Pencil Matt

Superficie  Surface  Matt 43       

9        

MODULI  36 PZ - PCS /BOX (Ordine minimo per ogni  modulo  2 Box = mq.  1,14)
(Minimum order for each subject 2 Box = mq. 1,14)

52        
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Blu

6000190 •  COMPOSIZIONE 35 PZ./PCS - BOX         

6000200 • BIANCO 6000260 • BLU

6000366 • BIANCO

6000204 • GRIGIO

6000369 • GRIGIO

12,5X12,5         

Superficie
Surface
Glossy

6000372 • BLU

77       

43        

0,8X25        Matita Pencil Glossy 9        
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6000331 • A1 B 6000332 • A2 B 6000333 • A3 B 6000334 • A4 B 6000335 • A5 B 6000366 • A6 B 6000367 • A7 B

6000338 • B1 B 6000339 • B2 B 6000340 • B3 B 6000341 • B4 B 6000342 • B5 B 6000343• B6 B 6000344 • B7 B

6000345 • C1 B 6000346 • C2 B 6000347 • C3 B 6000348 • C4 B 6000349• C5 B 6000350 • C6 B 6000351• C7 B

6000352 • D1 B 6000353 • D2 B 6000354 • D3 B 6000355 • D4 B 6000356 • D5 B 6000357 • D6 B 6000358 • D7 B

6000359 • E1 B 60000360 • E2 B 6000361 • E3 B 6000362 • E4 B 6000363 • E5 B 6000364 • E6 B 6000365 • E7 B

6000206 • BIANCO

6000373 • BIANCO

6000210 • GRIGIO

6000376 • GRIGIO

12,5X12,5        

Superficie
Surface
Matt

MODULI  36 PZ - PCS /BOX (Ordine minimo per ogni  modulo  2 Box = mq.  1,14)
(Minimum order for each subject 2 Box = mq. 1,14)

52        

43       

0,8X25        Matita Pencil Matt 9        



INFO

COLIBRI'  spessore   8 mm
                 thickness

Technical notes • Packing

• Caratteristiche del prodotto (FINITURA DECORO) = OPACO/MATT 

• Posa del materiale a parete = prima di posare il prodotto verificare che la parete sia perfettamente asciutta 
   e  planare.

• STUCCO = Utilizzare solamente stucchi epossidici mascherando bene il  prodotto con carta gommata.
   Rimuovere il nastro subito dopo la posa verificando che non siano rimasti eventuali residui di stucco. Nel caso, 
   eliminare prontamente i residui solo con acqua utilizzando un panno o una spugna morbida.

• Pulizie quotidiane: Utilizzare solo detergenti neutri o acqua. Non utilizzare spugne o paste abrasive. 
   Non utilizzare alcol o prodotti a base alcolica.

• Resistenza superficiale: Per preservare l’unicità della superficie evitare il contatto con elementi graffianti.

• Product characteristics (decor finishing) = matt

• Laying of the material on the wall  = before to lay down the product, verify that the wall is perfectly dry and plane.

• Grout = to be used for the grout only epoxy products and protect the surface with rubberized paper. The tape 
   should be removed soon after the laying by verifying that any remaining grout traces are on the surface. In that  
   case, promptly remove them only with water by using a cloth or a soft sponge.

• Daily cleaning: use only neutral detergents or water. Do not use sponges or abrasive paste. Do not use alcohol or 
   any products alcohol-based.

• Surface strength: to preserve the integrity of the surface avoid the contact with abrasive materials.
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Assorbimento d’acqua

Water absorption
UNI EN ISO
10545-3

› 10 % , ‹ 20 %

Norme
Norms

Valore prescritto dalla norma:
Required standards:
UNI EN ISO 14411 
ISO 13006

18% 

Dimensione

Size

UNI EN ISO
10545-2

• Angolarità - Straightness               ± 0,50 %  

• Curvatura - Curvature  

Lato - Edge                     max 0,75% min 0,50% 

Centro - Central             max 0,75% min 0,50% 

Diagonale - Warpage                          ± 0,75 %  

Conforme - According

Conforme - According
Resistenza alla flessione

Bending strength
UNI EN ISO
10545-4

>600 N_

Resistenza all’abrasione

Surface abrasion resistance
UNI EN ISO
10545-7

Coefficente di dilatazione termica lineare

Coefficent of linear thermal -expansion

UNI EN ISO
10545-8

8,
3x

10
   

  
 -6

   
   

Resistenza agli sbalzi termici

thermal shock resistance

UNI EN ISO
10545-9

Nessun campione deve presentare 
difetti visibili

No sample must show visible defects

Resistenti - Resistant

Resistenza al gelo 

Frost resistance

UNI EN ISO
10545-12

Resistenza all’attacco chimico

Chemical resistance

UNI EN ISO
10545-13 Min. GLB 

Resistenza alle macchie

Stain resistance

UNI EN ISO
10545-14 Smaltati ≥ 3 Classe 5

Dilatazione all’umidità ( mm / m )

Expansion to umidity ( mm / m )

Proprietà fisico - chimiche
Physical - chemical properties

Metodo di prova disponibile
Test method available 

Applicabile - Applicable

Caratteristiche tecniche - Supporto in pasta bianca UNI EN 14411 - ISO 13006 - Gruppo BIII GL - annexL *

Technical features - White body tile UNI EN 14411 - ISO 13006 - Group BIII GL - annexL *

C
O

LI
BR

I'

Non applicabile
Not applicable

Non applicabile
Not applicable

Non applicabile
Not applicable

Non applicabile
Not applicable

UNI EN ISO
10545-10

‹ 0,6 mm / m Conforme - According

Resistenza al cavillo

Crazing resistance
UNI EN ISO
10545-11

Richiesto - Required Conforme - According

Leggere variazioni di colore

Colour Shading 

UNI EN ISO
10545-16

Applicabile - Applicable Conforme - According
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AVVERTENZE

Una corretta posa in opera, seguendo alcune semplici regole, garantirà un perfetto risultato finale:
- controllare la planarità delle pareti da rivestire o del massetto su cui posare le piastrelle da pavimento
- posare il prodotto miscelando il materiale prelevandolo da più scatole.
- maneggiare con cura il prodotto prima e durante la posa.
- per una migliore estetica utilizzare stuccature colorate in tinta con le piastrelle.

I colori e le carattersistiche estetiche dei materiali illustrati nel presente catalogo sono da ritenersi puramente indicativi.

Le tabelle con i dati riferiti ai contenuti per scatole ed ai pesi degli imballi sono aggiornate al momento della stampa 
del catalogo, pertanto i dati elencati possono subire variazioni.

Il nostro personale di vendita è a vostra disposizione per dettagli e chiarimenti sui nostri prodotti.

Consigliamo l’uso di prodotti FILA per la pulizia dei nostri prodotti - www.filachim.com

Vallelunga & Co. si riserva di apportare modifiche senza preavviso ai prodotti declinando ogni responsibilità per danni 
diretti o indiretti derivanti da eventuali modifiche.

ADVICE

A properly performed laying, following a few simple rules, will ensure a perfect finished result:
- check that the wall or floor slab onto which you will be laying the tiles is perfectly flat;
- pick material at random from different boxes while laying;
- handle the product with care before and during laying;
- for better aesthetic results, use coloured grouts to match the tiles.

Colours and esthetical features of the materials as illustrated in this catalogue are to be regarded as mere indications.

The tables containing the details of the content per box and the weight of packing are updated at the time the catalogue 
is printed; therefore the 
listed data may change.

Our sales departament is at your disposal for any question you may have concerning our products.

For cleanliness and maintenance of our products we recommend FILA products - www.filachim.com

Vallelunga & Co. reserves the right to modify the mentioned products without notice, declining all responsibility on direct or 
indirect damages caused by eventual modification.
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V&Co._70 Printed Gennaio 2016

Imballaggi   •   packing   •   emballages   •   verpackung   •   Упаковки 

12,5x12,5  FONDO        36                        0,57                            8,61                            85                              48,45                         732,00                       

PEZZI/SCATOLA 
PIECES/BOX            

FORMATO
SIZE      

MQ./SCATOLA 
SQ.MT./BOX        

KG./SCATOLA 
WEIGHT/BOX          

62,5x87,5  COMPOS.    35                        0,55                            8,37                       

0,8x25  MATITA              24                                      0,800 

12,5x12,5  MODULO     36                        0,57                            8,61                        

SCATOLE/PALLET
BOX/PALLET       

MQ./PALLET
SQ.MT./PALLET       

KG./PALLET
WEIGHT/PALLET       

Legenda codici prezzo • Legenda price codes • Legenda preiskoden • Legenda codes prix • Описание ценовых кодов

Prezzo al MQ • Price per sqm • Preis pro m2 • Prix au m2 • Цена за кв.м.

Prezzo al PZ • Price per piece • Preis pro Stk • Prix à la pièce • Цена за шт

Prezzo a Composizione • Price per Set • Prix composition • Preis Komp • Цена за составе

Gruppo Euro Gruppo Euro Gruppo Euro Gruppo Euro Gruppo Euro

9 7,42 43 49,88 52 210,62 77 127,96





Via Monte Mongigatto, 24 Int.4 

41042 Fiorano Modenese (MO)  ITALY

Tel. +39 0536 839411 - Fax +39 0536 839449 

info@vallelungacer.it - www.vallelungacer.it

Vallelunga & Co.


